[bookmark: _GoBack]附件3：
[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK10]一、法定代表人证明书及法定代表人授权委托书

法定代表人证明书
　　　　　　　　现任我单位　　　　　职务，为法定代表人（负责人），
  特此证明。

                            单位：　　　　　　（盖章）
　　　　　                              年 　月　　日

注：按提供的格式填写。

（下附法定代表人身份证复印件正反面）

法定代表人授权委托书
兹授权　　　　　为我方委托代理人，其权限是：

　　法定代表人（负责人）：　　　          （签名或盖章）

    授权单位：（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　  月　  日

注：按提供的格式填写。

（附委托代理人身份证复印件正反面）

二、资格审查资料
营业执照扫描件需加盖公章

2